
UCHWAŁA NR 480/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie przekazania do prowadzenia Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi szkół wchodzących w skład 
Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława Reymonta 

w Radomiu

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
z późn. zm.), art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5e i ust. 5f ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie z dniem 1 stycznia 2018 r. w drodze porozumienia do prowadzenia 
Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki 
Żywnościowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6.
§ 2. W skład Zespołu Szkół, o którym mowa w § 1 wchodzą szkoły następujących typów:
1) Technikum kształcące w zawodach:
- technik żywienia i usług gastronomicznych,
- technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej,
- technik mechanizacji rolnictwa i agrotroniki,
- technik weterynarii,
- technik architektury krajobrazu,
- technik turystyki wiejskiej,
2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa kształcąca w zawodzie mechanik operator pojazdów i maszyn rolniczych, na 
podstawie Uchwały nr 457/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci 
szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 
oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia, z dniem 
1 września 2017 r. przekształcana w Branżową Szkołę I Stopnia kształcącą w zawodzie mechanik operator 
pojazdów i maszyn rolniczych.
§ 3. Przekazanie szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej 
im. Władysława Stanisława Reymonta w Radomiu nastąpi w trybie określonym w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi a Prezydentem Miasta Radomia.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: A331464C-102B-438F-ADB3-DCD7CF73CE07. Uchwalony Strona 1




